Portaria nº 036 de 25 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Roberto Carlos Costa Lelis, Matrícula 1219274,
CPF 497.049.906-34 Orientador; Gilmara Pires de Moura
Palermo, Matrícula 2433466, CPF 001.337.807-40 Titular;
Michel Cardoso Vieira (DPF/IF/UFRRJ), CPF 090.222.387-92
Titular; Natália Dias de Souza (DPF/IF/UFRRJ), CPF
095.369.757-69 Suplente; Bruno Couto da Silva
(DPF/IF/UFRRJ), Matrícula , CPF 120.569.357-24 Suplente;
para, sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do(a) discente Thamires Fernandes de avila Netto
Guterres, matrícula nº 201003541-9, CPF 134.370917-27
intitulada "Potencial de utilização de lignosulfonatos
como adesivo para colagem de madeira", a ser defendida em
18/06/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO